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1 1 521521521521 茂  野  洋  揮 高２ 和歌山・和歌山 4 24 1:43:17 0:05:00 1:45:52 1:40:521:40:521:40:521:40:52 大会新
大会記録 2001年 茂  野  洋  揮 中３ 和歌山・和歌山 24 1:43:17 1:43:171:43:171:43:171:43:17

2 2 524524524524 和泉田  大  樹 24 神奈川・大   和 8 24 1:44:52 0:05:00 1:49:23 1:44:231:44:231:44:231:44:23
3 1 507507507507 坂  本  恵  介 中２ 和歌山・和歌山 4 24 1:45:37 0:05:00 1:52:05 1:47:051:47:051:47:051:47:05
4 3 522522522522 加  藤  万佐史 19 愛   知・名古屋 10 24 1:43:46 0:05:00 1:53:14 1:48:141:48:141:48:141:48:14
5 4 527527527527 田  中  優  行 19 大 　阪・八田荘 4 24 1:48:59 0:05:00 1:53:29 1:48:291:48:291:48:291:48:29
6 5 523523523523 坂  本  晋太郎 高２ 和歌山・和歌山 3 24 1:44:48 0:05:00 1:54:04 1:49:041:49:041:49:041:49:04
7 6 526526526526 永  田  大  輔 18 神奈川・大   和 8 24 1:47:27 0:05:00 1:54:28 1:49:281:49:281:49:281:49:28
8 7 529529529529 鈴  木  裕  太 高１ 静    岡・安 東児童館 3 24 1:54:18 0:05:00 1:56:19 1:51:191:51:191:51:191:51:19
9 8 528528528528 野々山  琢  士 21 愛   知・名古屋 9 24 1:50:12 0:05:00 1:58:32 1:53:321:53:321:53:321:53:32
10 9 525525525525 松  浦  健太郎 18 大    阪・gleam in the field 9 24 1:47:27 0:05:00 2:00:46 1:55:461:55:461:55:461:55:46
11 2 508508508508 鈴  木  勝  巳 中２ 静   岡・安東児童館 3 24 2:00:09 0:05:00 2:03:31 1:58:311:58:311:58:311:58:31
12 3 511511511511 石  腰  敏  之 中２ 神奈川・湘   南 3 24 2:03:31 0:05:00 2:05:29 2:00:292:00:292:00:292:00:29
13 1 506506506506 川  瀬  鈴  雄 小６ 和歌山・和歌山 24 0:05:00 2:06:00 2:01:002:01:002:01:002:01:00
14 4 520520520520 古  川  太  一 中２ 和歌山・和歌山 24 0:05:00 2:06:05 2:01:052:01:052:01:052:01:05
15 10 532532532532 辻  村    翔 高１ 神奈川・大   和 7 24 1:58:33 0:05:00 2:06:46 2:01:462:01:462:01:462:01:46
16 5 513513513513 岡  野  圭  佑 中２ 静   岡・清水ﾄﾞﾘ-ﾑ 3 24 2:07:39 0:05:00 2:06:56 2:01:562:01:562:01:562:01:56
17 6 512512512512 押  野  晃  一 中２ 千   葉・八   街 1 24 2:06:39 0:05:00 2:07:15 2:02:152:02:152:02:152:02:15
18 11 533533533533 幸  田  直  大 18 千   葉・船   橋 8 24 2:01:38 0:05:00 2:07:16 2:02:162:02:162:02:162:02:16
19 12 535535535535 石  田  繁  樹 高１ 千   葉・船   橋 5 24 2:08:49 0:05:00 2:10:00 2:05:002:05:002:05:002:05:00

大会記録 2000年 坂　本　恵　介 小５ 和歌山・和歌山 20 2:06:28(20) 2:06:282:06:282:06:282:06:28
20 2 504504504504 土  井  駿  平 小６ 和歌山・和歌山 2 24 2:14:52(20) 0:05:00 2:12:09 2:07:092:07:092:07:092:07:09
21 13 539539539539 幸  林  達  哉 高１ 富   山・富山若草 4 24 2:14:34 0:05:00 2:14:35 2:09:352:09:352:09:352:09:35
22 14 538538538538 大和田 安  志 高２ 静   岡・三   島 4 24 2:09:47 0:05:00 2:16:09 2:11:092:11:092:11:092:11:09
23 15 536536536536 岩  田  雄  希 21 東   京・足   立 8 24 2:09:12 0:05:00 2:16:12 2:11:122:11:122:11:122:11:12
24 1 642642642642 瀬  戸  将  貴 小６ 静   岡・三   島 1 20 2:31:03(20) 0:10:00 2:21:32 2:11:322:11:322:11:322:11:32
25 2 641641641641 菅  原  裕  太 小６ 静   岡・三島走ろう 1 20 2:22:11(20) 0:10:00 2:21:33 2:11:332:11:332:11:332:11:33
26 16 531531531531 三  木  博  雅 23 愛   知・名古屋 9 24 1:58:19 0:05:00 2:16:49 2:11:492:11:492:11:492:11:49
27 17 530530530530 山　本　将　太 高１ 愛   知・名古屋 7 24 1:55:47 0:05:00 2:18:13 2:13:132:13:132:13:132:13:13
28 18 537537537537 青  山  佳  弘 20 愛   知・名古屋 5 24 2:09:20 0:05:00 2:18:23 2:13:232:13:232:13:232:13:23
29 19 540540540540 岡  山  将  一 20 茨   城・土   浦 9 24 2:17:11 0:05:00 2:19:03 2:14:032:14:032:14:032:14:03
30 1 550550550550 黒  崎  晴  夫 47 群   馬・からっ風 11 24 2:08:50 0:05:00 2:20:35 2:15:352:15:352:15:352:15:35
31 20 545545545545 賀  知  峻  弘 高３ 静   岡・清水ﾄﾞﾘ-ﾑ 1 24 2:24:00 0:05:00 2:20:44 2:15:442:15:442:15:442:15:44
32 21 534534534534 桜  井  雅  崇 高２ 富   山・富山若草 5 24 2:03:34 0:05:00 2:21:58 2:16:582:16:582:16:582:16:58
33 22 544544544544 島  井  貴  宏 高２ 富   山・富山若草 2 24 2:23:11 0:05:00 2:23:01 2:18:012:18:012:18:012:18:01
34 23 543543543543 高　橋　　馨 26 富   山・富山若草 8 24 2:21:49 0:05:00 2:23:25 2:18:252:18:252:18:252:18:25
35 7 510510510510 浜　西　勝　也 中３ 大 　阪・八田荘 1 24 2:03:16 0:05:00 2:23:31 2:18:312:18:312:18:312:18:31
36 8 514514514514 石  田    健 中３ 静   岡・西奈児童館 3 24 2:15:07 0:05:00 2:23:37 2:18:372:18:372:18:372:18:37
37 1 561561561561 池  田  憲  一 51 滋   賀・伊   吹 7 24 2:10:14 0:05:00 2:25:19 2:20:192:20:192:20:192:20:19 ｸﾗｽ新
38 9 515515515515 石  川  和  広 中１ 富   山・富山若草 2 24 2:32:32 0:05:00 2:25:28 2:20:282:20:282:20:282:20:28
39 10 516516516516 加  藤  佑  基 中２ 茨   城・土   浦 2 24 2:33:29 0:05:00 2:29:18 2:24:182:24:182:24:182:24:18
40 2 551551551551 幸  田  義  郎 46 千   葉・船   橋 8 24 2:25:01 0:05:00 2:31:02 2:26:022:26:022:26:022:26:02
41 11 517517517517 増  冨  隆  明 中１ 愛   知・名古屋 1 24 2:52:23(20) 0:05:00 2:32:16 2:27:162:27:162:27:162:27:16
42 24 546546546546 和  知  宣  行 高１ 茨   城・土   浦 3 24 2:29:58 0:05:00 2:32:34 2:27:342:27:342:27:342:27:34
43 3 643643643643 小野田   覚 小６ 愛   知・名古屋 2 20 2:34:25(20) 0:10:00 2:37:49 2:27:492:27:492:27:492:27:49
44 1 548548548548 斉  藤    聡 31 茨   城・土   浦 9 24 2:29:48 0:05:00 2:33:13 2:28:132:28:132:28:132:28:13
45 3 552552552552 黒  宮  郁  夫 44 愛   知・名古屋 4 24 2:27:14 0:05:00 2:36:55 2:31:552:31:552:31:552:31:55
46 3 505505505505 中  村    哲 小６ 富   山・富山若草 1 24 2:36:37 0:05:00 2:37:14 2:32:142:32:142:32:142:32:14
47 12 518518518518 賀  知  正  旭 中３ 静   岡・清水ﾄﾞﾘ-ﾑ 24 0:05:00 2:38:25 2:33:252:33:252:33:252:33:25
48 25 542542542542 岡  山  洋  明 18 茨   城・土   浦 7 24 2:20:06 0:05:00 2:39:24 2:34:242:34:242:34:242:34:24
49 2 562562562562 小  野  貞  衛 52 山   形・山   形 14 24 2:25:19 0:05:00 2:43:32 2:38:322:38:322:38:322:38:32
50 4 645645645645 富　田　泰　由 小６ 愛   知・名古屋 20 0:10:00 2:49:22 2:39:222:39:222:39:222:39:22
51 3 564564564564 小  川    廣 54 静   岡・西奈児童館 13 24 2:35:50 0:05:00 2:44:47 2:39:472:39:472:39:472:39:47
52 4 563563563563 岡  山    巧 53 茨   城・土   浦 17 24 2:27:23 0:05:00 2:47:52 2:42:522:42:522:42:522:42:52
53 4 555555555555 鈴  木  俊  之 44 静   岡・安東児童館 1 24 2:58:36 0:05:00 2:48:30 2:43:302:43:302:43:302:43:30
54 5 553553553553 野　口　哲　司 47 千   葉・船   橋 2 24 2:35:17 0:05:00 2:49:24 2:44:242:44:242:44:242:44:24
55 5 644644644644 加  藤  大  喜 小６ 茨   城・土   浦 2 20 2:46:48(20) 0:10:00 2:55:41 2:45:412:45:412:45:412:45:41
56 6 559559559559 朽　名　　正 45 愛   知・名古屋 24 0:05:00 2:51:27 2:46:272:46:272:46:272:46:27
57 1 569569569569 池  田  勝  則 60 静   岡・清水ﾄﾞﾘ-ﾑ 12 24 2:36:15 0:05:00 2:52:53 2:47:532:47:532:47:532:47:53
58 5 566566566566 川  崎  勝  年 58 静   岡・清水ﾄﾞﾘ-ﾑ 17 24 2:38:34 0:05:00 2:55:57 2:50:572:50:572:50:572:50:57
59 2 570570570570 岡　嶋　富　春 66 愛   知・名古屋 5 24 2:41:25 0:05:00 2:56:13 2:51:132:51:132:51:132:51:13
60 6 646646646646 廣  江  侑  紀 小５ 茨   城・土   浦 20 0:10:00 3:02:56 2:52:562:52:562:52:562:52:56
61 7 647647647647 加　藤　和　樹 小４ 茨   城・土   浦 20 0:10:00 3:03:47 2:53:472:53:472:53:472:53:47
62 6 567567567567 八  田  邦  雄 55 愛   知・名古屋 2 24 3:10:45 0:05:00 3:05:06 3:00:063:00:063:00:063:00:06
63 7 565565565565 瀧  川  高  志 50 富   山・富山若草 7 24 2:37:49 0:05:00 3:07:21 3:02:213:02:213:02:213:02:21
64 3 571571571571 吉  村  光  男 62 神奈川・大   和 12 24 2:43:54 0:05:00 3:10:27 3:05:273:05:273:05:273:05:27
65 13 519519519519 島  井  智  矢 中３ 富   山・富山若草 24 0:05:00 3:21:47 3:16:473:16:473:16:473:16:47
66 4 572572572572 小  国  和  平 61 千   葉・船   橋 9 24 2:50:38 0:05:00 3:21:52 3:16:523:16:523:16:523:16:52
67 7 556556556556 筒  井    寿 43 愛   知・名古屋 1 24 3:15:11 0:05:00 3:23:47 3:18:473:18:473:18:473:18:47
68 8 554554554554 山  本  夫三男 47 愛   知・名古屋 9 24 2:48:30 0:05:00 3:24:44 3:19:443:19:443:19:443:19:44
69 9 557557557557 吉　田　　天 42 愛   知・名古屋 24 0:05:00 3:27:53 3:22:533:22:533:22:533:22:53
70 10 560560560560 柴  山  芳  廣 49 愛   知・名古屋 24 0:05:00 3:30:46 3:25:463:25:463:25:463:25:46
71 8 568568568568 岩  田  鉱  一 52 東   京・足   立 5 24 3:23:42 0:05:00 3:33:45 3:28:453:28:453:28:453:28:45

509509509509 安  藤  将  宏 中１ 静   岡・三島走ろう 3 24 2:00:56 不参加
541541541541 須  山  直  人 26 茨    城・土   浦（千葉） 9 24 2:19:06 不参加
547547547547 川  上  長  一 36 群   馬・からっ風（栃木） 9 24 2:14:37 不参加
549549549549 宍　倉　孝　之 37 千   葉・船   橋 24 不参加
558558558558 小野田　　実　　 45 愛   知・名古屋 24 0:05:00 リタイア
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1 1 586586586586 寺  田  愛里紗 中１ 静   岡・三   島 2 24 1:56:57(20) 0:05:00 1:51:55 1:46:551:46:551:46:551:46:55 大会新
大会記録 2000年 松　本　実　季 中２ 和歌山・和歌山 24 1:48:32 1:48:321:48:321:48:321:48:32

2 2 588588588588 近  藤  祐  未 中３ 静   岡・三   島 5 24 1:58:19 0:05:00 1:54:29 1:49:291:49:291:49:291:49:29
3 3 584584584584 西  野  由  加 中１ 大 　阪・八田荘 1 24 1:52:32 0:05:00 1:55:33 1:50:331:50:331:50:331:50:33
4 4 585585585585 竹  川  知  歩 中１ 大 　阪・八田荘 1 24 1:53:49 0:05:00 1:56:38 1:51:381:51:381:51:381:51:38
5 5 582582582582 川  口  夏  美 中１ 和歌山・和歌山 3 24 1:49:03 0:05:00 1:57:11 1:52:111:52:111:52:111:52:11
6 1 617617617617 松  本  実  季 高２ 和歌山・和歌山 4 24 1:48:32 0:05:00 1:57:32 1:52:321:52:321:52:321:52:32
7 6 581581581581 川  口  美  幸 中３ 和歌山・和歌山 2 24 1:49:02 0:05:00 1:57:38 1:52:381:52:381:52:381:52:38
8 2 618618618618 片  渕  夢  里 高１ 和歌山・和歌山 3 24 1:52:11 0:05:00 1:57:48 1:52:481:52:481:52:481:52:48
9 7 615615615615 鈴  木  千  晶 中１ 静   岡・三   島 24 0:05:00 1:57:53 1:52:531:52:531:52:531:52:53
10 1 577577577577 杉　山　しず恵 小６ 大　 阪・八田荘 24 0:05:00 1:58:33 1:53:331:53:331:53:331:53:33
11 3 620620620620 石  腰  早  紀 高１ 神奈川・湘   南 4 24 1:56:51 0:05:00 1:59:03 1:54:031:54:031:54:031:54:03
12 4 619619619619 田  中  絵  美 20 大 　阪・八田荘 2 24 1:52:52 0:05:00 1:59:23 1:54:231:54:231:54:231:54:23
13 8 583583583583 片  渕  璃  子 中１ 和歌山・和歌山 3 24 1:52:10 0:05:00 1:59:28 1:54:281:54:281:54:281:54:28
14 5 622622622622 今  井  美  希 高１ 静   岡・三   島 2 24 2:00:37 0:05:00 2:00:28 1:55:281:55:281:55:281:55:28

大会記録 2002年 寺  田  愛里紗 小６ 静    岡・三   島 20 1:56:57(20) 1:56:571:56:571:56:571:56:57
15 2 578578578578 小　池　真　央 小６ 大　 阪・八田荘 24 0:05:00 2:03:01 1:58:011:58:011:58:011:58:01
16 6 621621621621 藤  原  恵  子 高３ 大    阪・gleam in the field 3 24 1:58:46 0:05:00 2:05:12 2:00:122:00:122:00:122:00:12
17 9 614614614614 松  村  真  碧 中１ 静   岡・三   島 24 0:05:00 2:05:31 2:00:312:00:312:00:312:00:31
18 10 598598598598 保  野  江  美 中１ 千   葉・八   街 1 24 2:22:06 0:05:00 2:07:09 2:02:092:02:092:02:092:02:09
19 11 616616616616 江  見  友紀代 中１ 大 　阪・八田荘 24 0:05:00 2:08:56 2:03:562:03:562:03:562:03:56
20 12 591591591591 大和田  春 香 中３ 静   岡・三   島 3 24 2:04:15 0:05:00 2:09:27 2:04:272:04:272:04:272:04:27
21 13 587587587587 浜　西  あやな 中１ 大 　阪・八田荘 2 24 1:57:02 0:05:00 2:09:54 2:04:542:04:542:04:542:04:54
22 14 589589589589 川  嶋  明澄美 中２ 神奈川・湘   南 3 24 1:58:34 0:05:00 2:10:31 2:05:312:05:312:05:312:05:31
23 7 623623623623 市  岡  枝里子 20 愛   知・名古屋 5 24 2:04:39 0:05:00 2:10:32 2:05:322:05:322:05:322:05:32
24 15 592592592592 小野田    悠 中３ 愛   知・名古屋 3 24 2:05:48 0:05:00 2:10:44 2:05:442:05:442:05:442:05:44
25 16 595595595595 川  口  佐知子 中２ 神奈川・湘   南 3 24 2:14:31 0:05:00 2:12:01 2:07:012:07:012:07:012:07:01
26 17 593593593593 樋  田  歩  美 中２ 神奈川・湘   南 3 24 2:10:38 0:05:00 2:14:18 2:09:182:09:182:09:182:09:18
27 18 596596596596 佐  渡  千  夏 中１ 静   岡・三   島 1 24 2:17:25 0:05:00 2:14:19 2:09:192:09:192:09:192:09:19
28 8 628628628628 濵  田  睦  美 19 神奈川・大   和 2 24 2:10:59 0:05:00 2:14:33 2:09:332:09:332:09:332:09:33
29 1 648648648648 佐  藤  実  紗 小５ 静   岡・三島走ろう 1 20 2:07:06(20) 0:10:00 2:21:06 2:11:062:11:062:11:062:11:06
30 2 670670670670 松  村  芽  久 小５ 静   岡・三   島 20 0:10:00 2:21:19 2:11:192:11:192:11:192:11:19
31 19 603603603603 岡  野  早  莉 中１ 静   岡・清水ﾄﾞﾘ-ﾑ 3 24 2:32:09(20) 0:05:00 2:18:22 2:13:222:13:222:13:222:13:22
32 9 629629629629 松  浦     茜 高１ 大    阪・gleam in the field 6 24 2:11:12 0:05:00 2:18:36 2:13:362:13:362:13:362:13:36
33 10 626626626626 幸  田  麻  希 20 千   葉・船   橋 9 24 2:10:31 0:05:00 2:19:09 2:14:092:14:092:14:092:14:09
34 11 625625625625 密  本  織  絵 高１ 千   葉・八   街 1 24 2:08:51 0:05:00 2:20:12 2:15:122:15:122:15:122:15:12
35 20 601601601601 梅  津  未  来 中２ 静   岡・三   島 1 24 2:25:04 0:05:00 2:20:24 2:15:242:15:242:15:242:15:24
36 21 609609609609 柴  田  明  音 中１ 静   岡・清水ﾄﾞﾘ-ﾑ 2 24 2:46:13(20) 0:05:00 2:20:38 2:15:382:15:382:15:382:15:38
37 3 649649649649 友  利  彩  乃 小６ 千   葉・船   橋 2 20 2:21:35(20) 0:10:00 2:26:08 2:16:082:16:082:16:082:16:08
38 22 613613613613 上  野  彰  子 中２ 千   葉・八   街 24 0:05:00 2:21:22 2:16:222:16:222:16:222:16:22
39 3 576576576576 美  和  静  季 小６ 静   岡・浜   松 24 0:05:00 2:23:50 2:18:502:18:502:18:502:18:50
40 4 672672672672 井  村  優  里 小５ 静   岡・三   島 20 0:10:00 2:29:54 2:19:542:19:542:19:542:19:54
41 5 652652652652 野　口　夏　実 小５ 千   葉・船   橋 1 20 2:40:37(20) 0:10:00 2:29:55 2:19:552:19:552:19:552:19:55
42 23 600600600600   辻     恵利華 中１ 千   葉・船   橋 2 24 2:23:59 0:05:00 2:25:36 2:20:362:20:362:20:362:20:36
43 12 634634634634 椎  名  郁  美 高３ 茨   城・土   浦 5 24 2:30:32 0:05:00 2:25:53 2:20:532:20:532:20:532:20:53
44 6 650650650650 石  井  ひかり 小６ 東   京・足   立 1 20 2:31:49(20) 0:10:00 2:31:08 2:21:082:21:082:21:082:21:08
45 13 635635635635 筒　井　彩　加 高２ 愛   知・名古屋 1 24 2:36:26 0:05:00 2:26:21 2:21:212:21:212:21:212:21:21
46 24 608608608608 秋　山　奈　子 中２ 神奈川・大   和 2 24 2:43:46 0:05:00 2:29:11 2:24:112:24:112:24:112:24:11
47 7 651651651651 遠  藤  香  里 小６ 静   岡・三   島 1 20 2:34:54(20) 0:10:00 2:34:39 2:24:392:24:392:24:392:24:39
48 25 602602602602 松  田  成  美 中２ 東   京・足   立 3 24 2:27:43 0:05:00 2:30:00 2:25:002:25:002:25:002:25:00
49 4 574574574574 山  崎  亨 子 小６ 東   京・足   立 24 0:05:00 2:30:06 2:25:062:25:062:25:062:25:06
50 26 594594594594 川  口  清  美 中３ 神奈川・湘   南 3 24 2:13:55 0:05:00 2:30:26 2:25:262:25:262:25:262:25:26
51 14 632632632632 高  津  翔  子 高２ 茨   城・土   浦 4 24 2:30:16 0:05:00 2:31:56 2:26:562:26:562:26:562:26:56
52 27 599599599599 豊  田    萌 中２ 富   山・富山若草 2 24 2:22:44 0:05:00 2:33:11 2:28:112:28:112:28:112:28:11
53 5 580580580580 中  村  のぞみ 小４ 富   山・富山若草 24 0:05:00 2:33:34 2:28:342:28:342:28:342:28:34
54 28 612612612612 井　川  智　穂 中２ 千   葉・千   葉 24 0:05:00 2:34:05 2:29:052:29:052:29:052:29:05
55 29 604604604604 高  橋  里  奈 中３ 神奈川・大   和 1 24 2:33:30 0:05:00 2:34:30 2:29:302:29:302:29:302:29:30
56 6 573573573573 上  野  雅  代 小６ 千   葉・八   街 24 0:05:00 2:36:25 2:31:252:31:252:31:252:31:25
57 7 575575575575 小  杉  沙矢香 小６ 新   潟・妻   有 24 0:05:00 2:37:04 2:32:042:32:042:32:042:32:04
58 8 654654654654 金  子  智  恵 小６ 千   葉・船   橋 2 20 2:41:57(20) 0:10:00 2:42:35 2:32:352:32:352:32:352:32:35
59 9 656656656656 大  谷  東  代 小６ 神奈川・湘   南 1 20 2:54:14(20) 0:10:00 2:43:47 2:33:472:33:472:33:472:33:47
60 10 667667667667 菊  池  涼  子 小６ 千   葉・船   橋 20 0:10:00 2:44:43 2:34:432:34:432:34:432:34:43
61 30 606606606606 新  井  香  子 中３ 茨   城・土   浦 3 24 2:36:45 0:05:00 2:40:00 2:35:002:35:002:35:002:35:00
62 31 607607607607 岡  山  あゆみ 中３ 茨   城・土   浦 2 24 2:38:51 0:05:00 2:40:34 2:35:342:35:342:35:342:35:34
63 32 605605605605 島  井  可菜子 中１ 富   山・富山若草 1 24 2:35:51 0:05:00 2:41:18 2:36:182:36:182:36:182:36:18
64 33 611611611611 深  澤  美  佳 中１ 静   岡・清水ﾄﾞﾘ-ﾑ 1 24 3:03:51(20) 0:05:00 2:41:20 2:36:202:36:202:36:202:36:20
65 15 636636636636 桜  井  千  嘉 高１ 富   山・富山若草 3 24 2:37:55 0:05:00 2:41:33 2:36:332:36:332:36:332:36:33
66 11 658658658658 松  田  菜名子 小４ 東   京・足   立 1 20 2:58:35(20) 0:10:00 2:46:41 2:36:412:36:412:36:412:36:41
67 16 633633633633 石　川　裕　子 高１ 富   山・富山若草 4 24 2:30:31 0:05:00 2:41:45 2:36:452:36:452:36:452:36:45
68 12 673673673673 阿  部  月  菜 小５ 東   京・足   立 20 0:10:00 2:48:57 2:38:572:38:572:38:572:38:57
69 13 663663663663 瀬　田　杏　樹 小５ 東   京・足   立 1 20 3:09:51(20) 0:10:00 2:49:05 2:39:052:39:052:39:052:39:05
70 14 677677677677 山  崎  貴  子 小４ 東   京・足   立 20 0:10:00 2:49:07 2:39:072:39:072:39:072:39:07
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☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆　　　　　　　　女子総合女子総合女子総合女子総合　　　　４２４２４２４２．．．．１９５１９５１９５１９５ｋｍ　ｋｍ　ｋｍ　ｋｍ　２４２４２４２４，，，，２０２０２０２０インチインチインチインチ　　　　　　　　☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆　　　　１０２１０２１０２１０２名名名名
総合順位 ｸﾗｽ順位 ゼッケン 氏　　名 年齢 所　　属 完走 インチ 自己記録 スタート ゴール 記　録 備　考

71 34 610610610610 深  澤  公  美 中３ 静   岡・清水ﾄﾞﾘ-ﾑ 1 24 2:48:55 0:05:00 2:44:25 2:39:252:39:252:39:252:39:25
72 15 668668668668 高　橋　里　奈 小６ 千   葉・船   橋 20 0:10:00 2:49:46 2:39:462:39:462:39:462:39:46
73 17 637637637637 青  山  美  帆 19 愛   知・名古屋 5 24 2:43:51 0:05:00 2:44:48 2:39:482:39:482:39:482:39:48
74 16 669669669669 池  田  綾  乃 小５ 千   葉・船   橋 20 0:10:00 2:50:35 2:40:352:40:352:40:352:40:35
75 18 627627627627 徳  山  亜  紀 24 大    阪・gleam in the field 7 24 2:10:55 0:05:00 2:46:13 2:41:132:41:132:41:132:41:13
76 17 679679679679 菊  池  百合子 小４ 千   葉・船   橋 20 0:10:00 2:52:24 2:42:242:42:242:42:242:42:24
77 18 680680680680 高  橋  実  里 小４ 千   葉・船   橋 20 0:10:00 2:52:25 2:42:252:42:252:42:252:42:25
78 19 678678678678 高  橋  佑  季 小４ 神奈川・大   和 20 0:10:00 2:54:04 2:44:042:44:042:44:042:44:04
79 20 681681681681 川  嶋     遥 小４ 千   葉・八   街 20 0:10:00 2:55:34 2:45:342:45:342:45:342:45:34
80 21 664664664664 井  川  智  里 小４ 千   葉・千   葉 1 20 3:23:28(20) 0:10:00 2:57:19 2:47:192:47:192:47:192:47:19
81 22 676676676676 朽  名  里  奈 小４ 愛   知・名古屋 20 0:10:00 2:57:50 2:47:502:47:502:47:502:47:50
82 23 657657657657 河  津  綾  乃 中３ 愛   知・名古屋 2 20 2:56:36(20) 0:10:00 2:59:20 2:49:202:49:202:49:202:49:20
83 24 659659659659 新  井  凌  子 中１ 茨   城・土   浦 1 20 2:59:15(20) 0:10:00 3:00:07 2:50:072:50:072:50:072:50:07
84 25 660660660660 和  知  亜紀子 小６ 茨   城・土   浦 1 20 3:02:06(20) 0:10:00 3:00:08 2:50:082:50:082:50:082:50:08
85 26 661661661661 廣  江  巴  音 中１ 茨   城・土   浦 1 20 3:04:29(20) 0:10:00 3:00:18 2:50:182:50:182:50:182:50:18
86 27 675675675675 筒  井  友里加 小５ 愛   知・名古屋 20 0:10:00 3:03:11 2:53:112:53:112:53:112:53:11
87 28 655655655655 河  津  淑  乃 中３ 愛   知・名古屋 2 20 2:48:18(20) 0:10:00 3:05:57 2:55:572:55:572:55:572:55:57
88 29 671671671671 佐  渡  百  恵 小５ 静   岡・三   島 20 0:10:00 3:06:47 2:56:472:56:472:56:472:56:47
89 30 674674674674 松  永  彩  花 小５ 愛   知・名古屋 20 0:10:00 3:09:39 2:59:392:59:392:59:392:59:39
90 1 640640640640 増  冨  真理子 45 愛   知・名古屋 3 24 3:02:05 0:05:00 3:06:18 3:01:183:01:183:01:183:01:18 ｸﾗｽ新
91 31 665665665665   森     真奈美 小４ 静   岡・清水ﾄﾞﾘ-ﾑ 1 20 3:25:55(20) 0:10:00 3:13:18 3:03:183:03:183:03:183:03:18
92 32 662662662662 吉  田  冴  子 小３ 愛   知・名古屋 1 20 3:04:38(20) 0:10:00 3:17:35 3:07:353:07:353:07:353:07:35
93 33 666666666666 辻  村    瑶 小４ 神奈川・大   和 1 20 3:41:02(20) 0:10:00 3:24:24 3:14:243:14:243:14:243:14:24
94 19 631631631631 松  下  晃  子 高１ 富   山・富山若草 5 24 2:27:22 0:05:00 3:21:44 3:16:443:16:443:16:443:16:44
95 1 639639639639 岡  野  多江子 39 静   岡・清水ﾄﾞﾘ-ﾑ 2 24 3:39:03 0:05:00 3:39:13 3:34:133:34:133:34:133:34:13

579579579579 西　川　未　紗 小５ 大　 阪・八田荘 24 不参加
590590590590 石  田  彩  紀 中２ 千   葉・船   橋 5 24 2:01:08 不参加
597597597597 宍  倉  美  波 中１ 千   葉・船   橋 3 24 2:21:41(20) 不参加
624624624624 永  田  百合子 21 神奈川・大   和 7 24 2:07:27 不参加
630630630630 川  口  知  美 20 神奈川・大   和 8 24 2:11:26 不参加
638638638638 西　川　やよい 高１ 大　 阪・八田荘 24 不参加
653653653653 宍  倉  夕  映 小５ 千   葉・船   橋 2 20 2:41:07(20) 不参加
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４２４２４２４２．．．．１９５１９５１９５１９５ｋｍ　ｋｍ　ｋｍ　ｋｍ　男子男子男子男子　　　　フリーフリーフリーフリー車種車種車種車種　Ｍ－Ｘ　　Ｍ－Ｘ　　Ｍ－Ｘ　　Ｍ－Ｘ　２２２２名名名名
ｸﾗｽ順位 ゼッケン 氏　　名 年齢 所　　属 完走 インチ 自己記録 スタート ゴール 記　録 備　考

大会記録 2000年 赤  塚  晃  一 20 愛    知・名古屋 42 1:42:07(42) 大会記録 1:42:071:42:071:42:071:42:07
1 501501501501 赤  塚  晃  一 23 愛   知・名古屋 9 42 1:42:07(42) 0:00:00 1:49:17 1:49:171:49:171:49:171:49:17
2 502502502502 平  岩  信  博 33 愛   知・名古屋 12 36 1:49:13(36) 0:00:00 2:28:54 2:28:542:28:542:28:542:28:54 ｵｰﾊﾞｰﾀｲﾑ

４２４２４２４２．．．．１９５１９５１９５１９５ｋｍ　ｋｍ　ｋｍ　ｋｍ　男子男子男子男子　　　　２４２４２４２４インチインチインチインチ　　　　小学生小学生小学生小学生　Ｍ－　Ｍ－　Ｍ－　Ｍ－２４２４２４２４－Ａ　－Ａ　－Ａ　－Ａ　３３３３名名名名
ｸﾗｽ順位 ゼッケン 氏　　名 年齢 所　　属 完走 インチ 自己記録 スタート ゴール 記　録 備　考

1 506506506506 川  瀬  鈴  雄 小６ 和歌山・和歌山 24 0:05:00 2:06:00 2:01:002:01:002:01:002:01:00
2 504504504504 土  井  駿  平 小６ 和歌山・和歌山 2 24 2:14:52(20) 0:05:00 2:12:09 2:07:092:07:092:07:092:07:09
3 505505505505 中  村    哲 小６ 富   山・富山若草 1 24 2:36:37 0:05:00 2:37:14 2:32:142:32:142:32:142:32:14

４２４２４２４２．．．．１９５１９５１９５１９５ｋｍ　ｋｍ　ｋｍ　ｋｍ　男子男子男子男子　　　　２４２４２４２４インチインチインチインチ　　　　中学生中学生中学生中学生　Ｍ－　Ｍ－　Ｍ－　Ｍ－２４２４２４２４－Ｂ　－Ｂ　－Ｂ　－Ｂ　１４１４１４１４名名名名
ｸﾗｽ順位 ゼッケン 氏　　名 年齢 所　　属 完走 インチ 自己記録 スタート ゴール 記　録 備　考

1 507507507507 坂  本  恵  介 中２ 和歌山・和歌山 4 24 1:45:37 0:05:00 1:52:05 1:47:051:47:051:47:051:47:05
2 508508508508 鈴  木  勝  巳 中２ 静   岡・安東児童館 3 24 2:00:09 0:05:00 2:03:31 1:58:311:58:311:58:311:58:31
3 511511511511 石  腰  敏  之 中２ 神奈川・湘   南 3 24 2:03:31 0:05:00 2:05:29 2:00:292:00:292:00:292:00:29
4 520520520520 古  川  太  一 中２ 和歌山・和歌山 24 0:05:00 2:06:05 2:01:052:01:052:01:052:01:05
5 513513513513 岡  野  圭  佑 中２ 静   岡・清水ﾄﾞﾘ-ﾑ 3 24 2:07:39 0:05:00 2:06:56 2:01:562:01:562:01:562:01:56
6 512512512512 押  野  晃  一 中２ 千   葉・八   街 1 24 2:06:39 0:05:00 2:07:15 2:02:152:02:152:02:152:02:15
7 510510510510 浜　西　勝　也 中３ 大 　阪・八田荘 1 24 2:03:16 0:05:00 2:23:31 2:18:312:18:312:18:312:18:31
8 514514514514 石  田    健 中３ 静   岡・西奈児童館 3 24 2:15:07 0:05:00 2:23:37 2:18:372:18:372:18:372:18:37
9 515515515515 石  川  和  広 中１ 富   山・富山若草 2 24 2:32:32 0:05:00 2:25:28 2:20:282:20:282:20:282:20:28
10 516516516516 加  藤  佑  基 中２ 茨   城・土   浦 2 24 2:33:29 0:05:00 2:29:18 2:24:182:24:182:24:182:24:18
11 517517517517 増  冨  隆  明 中１ 愛   知・名古屋 1 24 2:52:23(20) 0:05:00 2:32:16 2:27:162:27:162:27:162:27:16

12 518518518518 賀  知  正  旭
カチ

中３ 静   岡・清水ﾄﾞﾘ-ﾑ 24 0:05:00 2:38:25 2:33:252:33:252:33:252:33:25
13 519519519519 島  井  智  矢 中３ 富   山・富山若草 24 0:05:00 3:21:47 3:16:473:16:473:16:473:16:47

509509509509 安  藤  将  宏 中１ 静   岡・三島走ろう 3 24 2:00:56 不参加

４２４２４２４２．．．．１９５１９５１９５１９５ｋｍ　ｋｍ　ｋｍ　ｋｍ　男子男子男子男子　　　　２４２４２４２４インチインチインチインチ　　　　高校生高校生高校生高校生～～～～２９２９２９２９歳歳歳歳　Ｍ－　Ｍ－　Ｍ－　Ｍ－２４２４２４２４－Ｃ　－Ｃ　－Ｃ　－Ｃ　２６２６２６２６名名名名
ｸﾗｽ順位 ゼッケン 氏　　名 年齢 所　　属 完走 インチ 自己記録 スタート ゴール 記　録 備　考

1 521521521521 茂  野  洋  揮 高２ 和歌山・和歌山 4 24 1:43:17 0:05:00 1:45:52 1:40:521:40:521:40:521:40:52 大会新大会新大会新大会新
2 524524524524 和泉田  大  樹 24 神奈川・大   和 8 24 1:44:52 0:05:00 1:49:23 1:44:231:44:231:44:231:44:23
3 522522522522 加  藤  万佐史 19 愛   知・名古屋 10 24 1:43:46 0:05:00 1:53:14 1:48:141:48:141:48:141:48:14
4 527527527527 田  中  優  行 19 大 　阪・八田荘 4 24 1:48:59 0:05:00 1:53:29 1:48:291:48:291:48:291:48:29
5 523523523523 坂  本  晋太郎 高２ 和歌山・和歌山 3 24 1:44:48 0:05:00 1:54:04 1:49:041:49:041:49:041:49:04
6 526526526526 永  田  大  輔 18 神奈川・大   和 8 24 1:47:27 0:05:00 1:54:28 1:49:281:49:281:49:281:49:28
7 529529529529 鈴  木  裕  太 高１ 静    岡・安 東児童館 3 24 1:54:18 0:05:00 1:56:19 1:51:191:51:191:51:191:51:19
8 528528528528 野々山  琢  士 21 愛   知・名古屋 9 24 1:50:12 0:05:00 1:58:32 1:53:321:53:321:53:321:53:32
9 525525525525 松  浦  健太郎 18 大    阪・gleam in the field 9 24 1:47:27 0:05:00 2:00:46 1:55:461:55:461:55:461:55:46
10 532532532532 辻  村    翔 高１ 神奈川・大   和 7 24 1:58:33 0:05:00 2:06:46 2:01:462:01:462:01:462:01:46
11 533533533533 幸  田  直  大 18 千   葉・船   橋 8 24 2:01:38 0:05:00 2:07:16 2:02:162:02:162:02:162:02:16
12 535535535535 石  田  繁  樹 高１ 千   葉・船   橋 5 24 2:08:49 0:05:00 2:10:00 2:05:002:05:002:05:002:05:00
13 539539539539 幸  林  達  哉 高１ 富   山・富山若草 4 24 2:14:34 0:05:00 2:14:35 2:09:352:09:352:09:352:09:35
14 538538538538 大和田 安  志 高２ 静   岡・三   島 4 24 2:09:47 0:05:00 2:16:09 2:11:092:11:092:11:092:11:09
15 536536536536 岩  田  雄  希 21 東   京・足   立 8 24 2:09:12 0:05:00 2:16:12 2:11:122:11:122:11:122:11:12
16 531531531531 三  木  博  雅 23 愛   知・名古屋 9 24 1:58:19 0:05:00 2:16:49 2:11:492:11:492:11:492:11:49
17 530530530530 山　本　将　太 高１ 愛   知・名古屋 7 24 1:55:47 0:05:00 2:18:13 2:13:132:13:132:13:132:13:13
18 537537537537 青  山  佳  弘 20 愛   知・名古屋 5 24 2:09:20 0:05:00 2:18:23 2:13:232:13:232:13:232:13:23
19 540540540540 岡  山  将  一 20 茨   城・土   浦 9 24 2:17:11 0:05:00 2:19:03 2:14:032:14:032:14:032:14:03
20 545545545545 賀  知  峻  弘 高３ 静   岡・清水ﾄﾞﾘ-ﾑ 1 24 2:24:00 0:05:00 2:20:44 2:15:442:15:442:15:442:15:44
21 534534534534 桜  井  雅  崇 高２ 富   山・富山若草 5 24 2:03:34 0:05:00 2:21:58 2:16:582:16:582:16:582:16:58
22 544544544544 島  井  貴  宏 高２ 富   山・富山若草 2 24 2:23:11 0:05:00 2:23:01 2:18:012:18:012:18:012:18:01
23 543543543543 高　橋　　馨 26 富   山・富山若草 8 24 2:21:49 0:05:00 2:23:25 2:18:252:18:252:18:252:18:25
24 546546546546 和  知  宣  行 高１ 茨   城・土   浦 3 24 2:29:58 0:05:00 2:32:34 2:27:342:27:342:27:342:27:34
25 542542542542 岡  山  洋  明 18 茨   城・土   浦 7 24 2:20:06 0:05:00 2:39:24 2:34:242:34:242:34:242:34:24

541541541541 須  山  直  人 26 茨    城・土   浦（千葉） 9 24 2:19:06 不参加



第第第第18181818回全日本一輪車回全日本一輪車回全日本一輪車回全日本一輪車マラソンマラソンマラソンマラソン 男男男男　　　　子子子子　　　　クククク　　　　ララララ　　　　スススス　　　　別別別別　　　　記記記記　　　　録録録録 ページ　5／91

４２４２４２４２．．．．１９５１９５１９５１９５ｋｍ　ｋｍ　ｋｍ　ｋｍ　男子男子男子男子　　　　２４２４２４２４インチインチインチインチ　　　　３０３０３０３０歳歳歳歳～～～～３９３９３９３９歳歳歳歳　Ｍ－　Ｍ－　Ｍ－　Ｍ－２４２４２４２４－Ｄ　－Ｄ　－Ｄ　－Ｄ　３３３３名名名名
ｸﾗｽ順位 ゼッケン 氏　　名 年齢 所　　属 完走 インチ 自己記録 スタート ゴール 記　録 備　考

1 548548548548 斉  藤    聡 31 茨   城・土   浦 9 24 2:29:48 0:05:00 2:33:13 2:28:132:28:132:28:132:28:13
547547547547 川  上  長  一 36 群   馬・からっ風（栃木） 9 24 2:14:37 不参加
549549549549 宍　倉　孝　之 37 千   葉・船   橋 24 不参加

４２４２４２４２．．．．１９５１９５１９５１９５ｋｍ　ｋｍ　ｋｍ　ｋｍ　男子男子男子男子　　　　２４２４２４２４インチインチインチインチ　　　　４０４０４０４０歳歳歳歳～～～～４９４９４９４９歳歳歳歳　Ｍ－　Ｍ－　Ｍ－　Ｍ－２４２４２４２４－Ｅ　－Ｅ　－Ｅ　－Ｅ　１１１１１１１１名名名名
ｸﾗｽ順位 ゼッケン 氏　　名 年齢 所　　属 完走 インチ 自己記録 スタート ゴール 記　録 備　考

1 550550550550 黒  崎  晴  夫 47 群   馬・からっ風 11 24 2:08:50 0:05:00 2:20:35 2:15:352:15:352:15:352:15:35
2 551551551551 幸  田  義  郎 46 千   葉・船   橋 8 24 2:25:01 0:05:00 2:31:02 2:26:022:26:022:26:022:26:02
3 552552552552 黒  宮  郁  夫 44 愛   知・名古屋 4 24 2:27:14 0:05:00 2:36:55 2:31:552:31:552:31:552:31:55
4 555555555555 鈴  木  俊  之 44 静   岡・安東児童館 1 24 2:58:36 0:05:00 2:48:30 2:43:302:43:302:43:302:43:30
5 553553553553 野　口　哲　司 47 千   葉・船   橋 2 24 2:35:17 0:05:00 2:49:24 2:44:242:44:242:44:242:44:24

6 559559559559 朽
クツナ

　名　　正 45 愛   知・名古屋 24 0:05:00 2:51:27 2:46:272:46:272:46:272:46:27
7 556556556556 筒  井    寿 43 愛   知・名古屋 1 24 3:15:11 0:05:00 3:23:47 3:18:473:18:473:18:473:18:47
8 554554554554 山  本  夫三男 47 愛   知・名古屋 9 24 2:48:30 0:05:00 3:24:44 3:19:443:19:443:19:443:19:44
9 557557557557 吉　田　　天 42 愛   知・名古屋 24 0:05:00 3:27:53 3:22:533:22:533:22:533:22:53
10 560560560560 柴  山  芳  廣 49 愛   知・名古屋 24 0:05:00 3:30:46 3:25:463:25:463:25:463:25:46

558558558558 小野田　　実　　 45 愛   知・名古屋 24 0:05:00 リタイア

４２４２４２４２．．．．１９５１９５１９５１９５ｋｍ　ｋｍ　ｋｍ　ｋｍ　男子男子男子男子　　　　２４２４２４２４インチインチインチインチ　　　　５０５０５０５０歳歳歳歳～～～～５９５９５９５９歳歳歳歳　Ｍ－　Ｍ－　Ｍ－　Ｍ－２４２４２４２４－Ｆ　－Ｆ　－Ｆ　－Ｆ　８８８８名名名名
ｸﾗｽ順位 ゼッケン 氏　　名 年齢 所　　属 完走 インチ 自己記録 スタート ゴール 記　録 備　考

1 561561561561 池  田  憲  一 51 滋   賀・伊   吹 7 24 2:10:14 0:05:00 2:25:19 2:20:192:20:192:20:192:20:19 ｸﾗｽｸﾗｽｸﾗｽｸﾗｽ新新新新
2 562562562562 小  野  貞  衛 52 山   形・山   形 14 24 2:25:19 0:05:00 2:43:32 2:38:322:38:322:38:322:38:32
3 564564564564 小  川    廣 54 静   岡・西奈児童館 13 24 2:35:50 0:05:00 2:44:47 2:39:472:39:472:39:472:39:47
4 563563563563 岡  山    巧 53 茨   城・土   浦 17 24 2:27:23 0:05:00 2:47:52 2:42:522:42:522:42:522:42:52
5 566566566566 川  崎  勝  年 58 静   岡・清水ﾄﾞﾘ-ﾑ 17 24 2:38:34 0:05:00 2:55:57 2:50:572:50:572:50:572:50:57
6 567567567567 八  田  邦  雄 55 愛   知・名古屋 2 24 3:10:45 0:05:00 3:05:06 3:00:063:00:063:00:063:00:06
7 565565565565 瀧  川  高  志 50 富   山・富山若草 7 24 2:37:49 0:05:00 3:07:21 3:02:213:02:213:02:213:02:21
8 568568568568 岩  田  鉱  一 52 東   京・足   立 5 24 3:23:42 0:05:00 3:33:45 3:28:453:28:453:28:453:28:45

４２４２４２４２．．．．１９５１９５１９５１９５ｋｍ　ｋｍ　ｋｍ　ｋｍ　男子男子男子男子　　　　２４２４２４２４インチインチインチインチ　　　　６０６０６０６０歳以上歳以上歳以上歳以上　Ｍ－　Ｍ－　Ｍ－　Ｍ－２４２４２４２４－Ｇ　－Ｇ　－Ｇ　－Ｇ　４４４４名名名名
ｸﾗｽ順位 ゼッケン 氏　　名 年齢 所　　属 完走 インチ 自己記録 スタート ゴール 記　録 備　考

1 569569569569 池  田  勝  則 60 静   岡・清水ﾄﾞﾘ-ﾑ 12 24 2:36:15 0:05:00 2:52:53 2:47:532:47:532:47:532:47:53
2 570570570570 岡　嶋　富　春 66 愛   知・名古屋 5 24 2:41:25 0:05:00 2:56:13 2:51:132:51:132:51:132:51:13
3 571571571571 吉  村  光  男 62 神奈川・大   和 12 24 2:43:54 0:05:00 3:10:27 3:05:273:05:273:05:273:05:27
4 572572572572 小  国  和  平 61 千   葉・船   橋 9 24 2:50:38 0:05:00 3:21:52 3:16:523:16:523:16:523:16:52

４２４２４２４２．．．．１９５１９５１９５１９５ｋｍ　ｋｍ　ｋｍ　ｋｍ　男子男子男子男子　　　　２０２０２０２０インチインチインチインチ全員全員全員全員　Ｍ－　Ｍ－　Ｍ－　Ｍ－２０２０２０２０　　　　７７７７名名名名
ｸﾗｽ順位 ゼッケン 氏　　名 年齢 所　　属 完走 インチ 自己記録 スタート ゴール 記　録 備　考

1 642642642642 瀬  戸  将  貴 小６ 静   岡・三   島 1 20 2:31:03(20) 0:10:00 2:21:32 2:11:322:11:322:11:322:11:32
2 641641641641 菅  原  裕  太 小６ 静   岡・三島走ろう 1 20 2:22:11(20) 0:10:00 2:21:33 2:11:332:11:332:11:332:11:33
3 643643643643 小野田   覚 小６ 愛   知・名古屋 2 20 2:34:25(20) 0:10:00 2:37:49 2:27:492:27:492:27:492:27:49
4 645645645645 富　田　泰　由 小６ 愛   知・名古屋 20 0:10:00 2:49:22 2:39:222:39:222:39:222:39:22
5 644644644644 加  藤  大  喜 小６ 茨   城・土   浦 2 20 2:46:48(20) 0:10:00 2:55:41 2:45:412:45:412:45:412:45:41
6 646646646646 廣  江  侑  紀 小５ 茨   城・土   浦 20 0:10:00 3:02:56 2:52:562:52:562:52:562:52:56
7 647647647647 加　藤　和　樹 小４ 茨   城・土   浦 20 0:10:00 3:03:47 2:53:472:53:472:53:472:53:47



第第第第18181818回全日本一輪車回全日本一輪車回全日本一輪車回全日本一輪車マラソンマラソンマラソンマラソン 女女女女　　　　子子子子　　　　クククク　　　　ララララ　　　　スススス　　　　別別別別　　　　記記記記　　　　録録録録 ページ　6／91

４２４２４２４２．．．．１９５１９５１９５１９５ｋｍ　ｋｍ　ｋｍ　ｋｍ　女子女子女子女子　　　　フリーフリーフリーフリー車種車種車種車種　Ｗ－Ｘ　　Ｗ－Ｘ　　Ｗ－Ｘ　　Ｗ－Ｘ　１１１１名名名名
ｸﾗｽ順位 ゼッケン 氏　　名 年齢 所　　属 完走 インチ 自己記録 スタート ゴール 記　録 備　考

大会記録 1988年 渡　辺　美佐子 中２ 長    野・長   野 36 1:51:01(36) 大会記録 1:51:011:51:011:51:011:51:01
1 503503503503 赤  塚  志  保 高２ 愛   知・名古屋 4 32 2:15:22(32) 0:00:00 2:00:27 2:00:272:00:272:00:272:00:27 ｵｰﾊﾞｰﾀｲﾑ

４２４２４２４２．．．．１９５１９５１９５１９５ｋｍ　ｋｍ　ｋｍ　ｋｍ　女子女子女子女子　　　　２４２４２４２４インチインチインチインチ　　　　小学生小学生小学生小学生　Ｗ－　Ｗ－　Ｗ－　Ｗ－２４２４２４２４－Ａ　－Ａ　－Ａ　－Ａ　８８８８名名名名
ｸﾗｽ順位 ゼッケン 氏　　名 年齢 所　　属 完走 インチ 自己記録 スタート ゴール 記　録 備　考

1 577577577577 杉　山　しず恵 小６ 大　 阪・八田荘 24 0:05:00 1:58:33 1:53:331:53:331:53:331:53:33
2 578578578578 小　池　真　央 小６ 大　 阪・八田荘 24 0:05:00 2:03:01 1:58:011:58:011:58:011:58:01
3 576576576576 美  和  静  季 小６ 静   岡・浜   松 24 0:05:00 2:23:50 2:18:502:18:502:18:502:18:50
4 574574574574 山  崎  亨 子 小６ 東   京・足   立 24 0:05:00 2:30:06 2:25:062:25:062:25:062:25:06
5 580580580580 中  村  のぞみ 小４ 富   山・富山若草 24 0:05:00 2:33:34 2:28:342:28:342:28:342:28:34
6 573573573573 上  野  雅  代 小６ 千   葉・八   街 24 0:05:00 2:36:25 2:31:252:31:252:31:252:31:25
7 575575575575 小  杉  沙矢香 小６ 新   潟・妻   有 24 0:05:00 2:37:04 2:32:042:32:042:32:042:32:04

579579579579 西　川　未　紗 小５ 大　 阪・八田荘 24 不参加

４２４２４２４２．．．．１９５１９５１９５１９５ｋｍ　ｋｍ　ｋｍ　ｋｍ　女子女子女子女子　　　　２４２４２４２４インチインチインチインチ　　　　中学生中学生中学生中学生　Ｗ－　Ｗ－　Ｗ－　Ｗ－２４２４２４２４－Ｂ　－Ｂ　－Ｂ　－Ｂ　３６３６３６３６名名名名
ｸﾗｽ順位 ゼッケン 氏　　名 年齢 所　　属 完走 インチ 自己記録 スタート ゴール 記　録 備　考

1 586586586586 寺  田  愛里紗 中１ 静   岡・三   島 2 24 1:56:57(20) 0:05:00 1:51:55 1:46:551:46:551:46:551:46:55 大会新大会新大会新大会新
2 588588588588 近  藤  祐  未 中３ 静   岡・三   島 5 24 1:58:19 0:05:00 1:54:29 1:49:291:49:291:49:291:49:29
3 584584584584 西  野  由  加 中１ 大 　阪・八田荘 1 24 1:52:32 0:05:00 1:55:33 1:50:331:50:331:50:331:50:33
4 585585585585 竹  川  知  歩 中１ 大 　阪・八田荘 1 24 1:53:49 0:05:00 1:56:38 1:51:381:51:381:51:381:51:38
5 582582582582 川  口  夏  美 中１ 和歌山・和歌山 3 24 1:49:03 0:05:00 1:57:11 1:52:111:52:111:52:111:52:11
6 581581581581 川  口  美  幸 中３ 和歌山・和歌山 2 24 1:49:02 0:05:00 1:57:38 1:52:381:52:381:52:381:52:38
7 615615615615 鈴  木  千  晶 中１ 静   岡・三   島 24 0:05:00 1:57:53 1:52:531:52:531:52:531:52:53
8 583583583583 片  渕  璃  子 中１ 和歌山・和歌山 3 24 1:52:10 0:05:00 1:59:28 1:54:281:54:281:54:281:54:28
9 614614614614 松  村  真  碧 中１ 静   岡・三   島 24 0:05:00 2:05:31 2:00:312:00:312:00:312:00:31
10 598598598598 保  野  江  美 中１ 千   葉・八   街 1 24 2:22:06 0:05:00 2:07:09 2:02:092:02:092:02:092:02:09
11 616616616616 江  見  友紀代 中１ 大 　阪・八田荘 24 0:05:00 2:08:56 2:03:562:03:562:03:562:03:56
12 591591591591 大和田  春 香 中３ 静   岡・三   島 3 24 2:04:15 0:05:00 2:09:27 2:04:272:04:272:04:272:04:27
13 587587587587 浜　西  あやな 中１ 大 　阪・八田荘 2 24 1:57:02 0:05:00 2:09:54 2:04:542:04:542:04:542:04:54
14 589589589589 川  嶋  明澄美 中２ 神奈川・湘   南 3 24 1:58:34 0:05:00 2:10:31 2:05:312:05:312:05:312:05:31
15 592592592592 小野田    悠 中３ 愛   知・名古屋 3 24 2:05:48 0:05:00 2:10:44 2:05:442:05:442:05:442:05:44
16 595595595595 川  口  佐知子 中２ 神奈川・湘   南 3 24 2:14:31 0:05:00 2:12:01 2:07:012:07:012:07:012:07:01
17 593593593593 樋  田  歩  美 中２ 神奈川・湘   南 3 24 2:10:38 0:05:00 2:14:18 2:09:182:09:182:09:182:09:18
18 596596596596 佐  渡  千  夏 中１ 静   岡・三   島 1 24 2:17:25 0:05:00 2:14:19 2:09:192:09:192:09:192:09:19
19 603603603603 岡  野  早  莉 中１ 静   岡・清水ﾄﾞﾘ-ﾑ 3 24 2:32:09(20) 0:05:00 2:18:22 2:13:222:13:222:13:222:13:22
20 601601601601 梅  津  未  来 中２ 静   岡・三   島 1 24 2:25:04 0:05:00 2:20:24 2:15:242:15:242:15:242:15:24
21 609609609609 柴  田  明  音 中１ 静   岡・清水ﾄﾞﾘ-ﾑ 2 24 2:46:13(20) 0:05:00 2:20:38 2:15:382:15:382:15:382:15:38
22 613613613613 上  野  彰  子 中２ 千   葉・八   街 24 0:05:00 2:21:22 2:16:222:16:222:16:222:16:22
23 600600600600   辻     恵利華 中１ 千   葉・船   橋 2 24 2:23:59 0:05:00 2:25:36 2:20:362:20:362:20:362:20:36
24 608608608608 秋　山　奈　子 中２ 神奈川・大   和 2 24 2:43:46 0:05:00 2:29:11 2:24:112:24:112:24:112:24:11
25 602602602602 松  田  成  美 中２ 東   京・足   立 3 24 2:27:43 0:05:00 2:30:00 2:25:002:25:002:25:002:25:00
26 594594594594 川  口  清  美 中３ 神奈川・湘   南 3 24 2:13:55 0:05:00 2:30:26 2:25:262:25:262:25:262:25:26
27 599599599599 豊  田    萌 中２ 富   山・富山若草 2 24 2:22:44 0:05:00 2:33:11 2:28:112:28:112:28:112:28:11
28 612612612612 井　川  智　穂 中２ 千   葉・千   葉 24 0:05:00 2:34:05 2:29:052:29:052:29:052:29:05
29 604604604604 高  橋  里  奈 中３ 神奈川・大   和 1 24 2:33:30 0:05:00 2:34:30 2:29:302:29:302:29:302:29:30
30 606606606606 新  井  香  子 中３ 茨   城・土   浦 3 24 2:36:45 0:05:00 2:40:00 2:35:002:35:002:35:002:35:00
31 607607607607 岡  山  あゆみ 中３ 茨   城・土   浦 2 24 2:38:51 0:05:00 2:40:34 2:35:342:35:342:35:342:35:34
32 605605605605 島  井  可菜子 中１ 富   山・富山若草 1 24 2:35:51 0:05:00 2:41:18 2:36:182:36:182:36:182:36:18
33 611611611611 深  澤  美  佳 中１ 静   岡・清水ﾄﾞﾘ-ﾑ 1 24 3:03:51(20) 0:05:00 2:41:20 2:36:202:36:202:36:202:36:20
34 610610610610 深  澤  公  美 中３ 静   岡・清水ﾄﾞﾘ-ﾑ 1 24 2:48:55 0:05:00 2:44:25 2:39:252:39:252:39:252:39:25

590590590590 石  田  彩  紀 中２ 千   葉・船   橋 5 24 2:01:08 不参加
597597597597 宍  倉  美  波 中１ 千   葉・船   橋 3 24 2:21:41(20) 不参加
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４２４２４２４２．．．．１９５１９５１９５１９５ｋｍ　ｋｍ　ｋｍ　ｋｍ　女子女子女子女子　　　　２４２４２４２４インチインチインチインチ　　　　高校生高校生高校生高校生～～～～２９２９２９２９歳歳歳歳　Ｗ－　Ｗ－　Ｗ－　Ｗ－２４２４２４２４－Ｃ　－Ｃ　－Ｃ　－Ｃ　２２２２２２２２名名名名
ｸﾗｽ順位 ゼッケン 氏　　名 年齢 所　　属 完走 インチ 自己記録 スタート ゴール 記　録 備　考

1 617617617617 松  本  実  季 高２ 和歌山・和歌山 4 24 1:48:32 0:05:00 1:57:32 1:52:321:52:321:52:321:52:32
2 618618618618 片  渕  夢  里 高１ 和歌山・和歌山 3 24 1:52:11 0:05:00 1:57:48 1:52:481:52:481:52:481:52:48
3 620620620620 石  腰  早  紀 高１ 神奈川・湘   南 4 24 1:56:51 0:05:00 1:59:03 1:54:031:54:031:54:031:54:03
4 619619619619 田  中  絵  美 20 大 　阪・八田荘 2 24 1:52:52 0:05:00 1:59:23 1:54:231:54:231:54:231:54:23
5 622622622622 今  井  美  希 高１ 静   岡・三   島 2 24 2:00:37 0:05:00 2:00:28 1:55:281:55:281:55:281:55:28
6 621621621621 藤  原  恵  子 高３ 大    阪・gleam in the field 3 24 1:58:46 0:05:00 2:05:12 2:00:122:00:122:00:122:00:12
7 623623623623 市  岡  枝里子 20 愛   知・名古屋 5 24 2:04:39 0:05:00 2:10:32 2:05:322:05:322:05:322:05:32
8 628628628628 濵  田  睦  美 19 神奈川・大   和 2 24 2:10:59 0:05:00 2:14:33 2:09:332:09:332:09:332:09:33
9 629629629629 松  浦     茜 高１ 大    阪・gleam in the field 6 24 2:11:12 0:05:00 2:18:36 2:13:362:13:362:13:362:13:36
10 626626626626 幸  田  麻  希 20 千   葉・船   橋 9 24 2:10:31 0:05:00 2:19:09 2:14:092:14:092:14:092:14:09
11 625625625625 密  本  織  絵 高１ 千   葉・八   街 1 24 2:08:51 0:05:00 2:20:12 2:15:122:15:122:15:122:15:12
12 634634634634 椎  名  郁  美 高３ 茨   城・土   浦 5 24 2:30:32 0:05:00 2:25:53 2:20:532:20:532:20:532:20:53
13 635635635635 筒　井　彩　加 高２ 愛   知・名古屋 1 24 2:36:26 0:05:00 2:26:21 2:21:212:21:212:21:212:21:21
14 632632632632 高  津  翔  子 高２ 茨   城・土   浦 4 24 2:30:16 0:05:00 2:31:56 2:26:562:26:562:26:562:26:56
15 636636636636 桜  井  千  嘉 高１ 富   山・富山若草 3 24 2:37:55 0:05:00 2:41:33 2:36:332:36:332:36:332:36:33
16 633633633633 石　川　裕　子 高１ 富   山・富山若草 4 24 2:30:31 0:05:00 2:41:45 2:36:452:36:452:36:452:36:45
17 637637637637 青  山  美  帆 19 愛   知・名古屋 5 24 2:43:51 0:05:00 2:44:48 2:39:482:39:482:39:482:39:48
18 627627627627 徳  山  亜  紀 24 大    阪・gleam in the field 7 24 2:10:55 0:05:00 2:46:13 2:41:132:41:132:41:132:41:13
19 631631631631 松  下  晃  子 高１ 富   山・富山若草 5 24 2:27:22 0:05:00 3:21:44 3:16:443:16:443:16:443:16:44

624624624624 永  田  百合子 21 神奈川・大   和 7 24 2:07:27 不参加
630630630630 川  口  知  美 20 神奈川・大   和 8 24 2:11:26 不参加
638638638638 西　川　やよい 高１ 大　 阪・八田荘 24 不参加

４２４２４２４２．．．．１９５１９５１９５１９５ｋｍ　ｋｍ　ｋｍ　ｋｍ　女子女子女子女子　　　　２４２４２４２４インチインチインチインチ　　　　３０３０３０３０歳歳歳歳～～～～３９３９３９３９歳歳歳歳　Ｗ－　Ｗ－　Ｗ－　Ｗ－２４２４２４２４－Ｄ　－Ｄ　－Ｄ　－Ｄ　１１１１名名名名
ｸﾗｽ順位 ゼッケン 氏　　名 年齢 所　　属 完走 インチ 自己記録 スタート ゴール 記　録 備　考

1 639639639639 岡  野  多江子 39 静   岡・清水ﾄﾞﾘ-ﾑ 2 24 3:39:03 0:05:00 3:39:13 3:34:133:34:133:34:133:34:13

４２４２４２４２．．．．１９５１９５１９５１９５ｋｍ　ｋｍ　ｋｍ　ｋｍ　女子女子女子女子　　　　２４２４２４２４インチインチインチインチ　　　　４０４０４０４０歳歳歳歳～～～～４９４９４９４９歳歳歳歳　Ｗ－　Ｗ－　Ｗ－　Ｗ－２４２４２４２４－Ｅ　－Ｅ　－Ｅ　－Ｅ　１１１１名名名名
ｸﾗｽ順位 ゼッケン 氏　　名 年齢 所　　属 完走 インチ 自己記録 スタート ゴール 記　録 備　考

1 640640640640 増  冨  真理子 45 愛   知・名古屋 3 24 3:02:05 0:05:00 3:06:18 3:01:183:01:183:01:183:01:18 ｸﾗｽｸﾗｽｸﾗｽｸﾗｽ新新新新

４２４２４２４２．．．．１９５１９５１９５１９５ｋｍ　ｋｍ　ｋｍ　ｋｍ　女子女子女子女子　　　　２０２０２０２０インチインチインチインチ全員全員全員全員　Ｗ－　Ｗ－　Ｗ－　Ｗ－２０２０２０２０　　　　３４３４３４３４名名名名
ｸﾗｽ順位 ゼッケン 氏　　名 年齢 所　　属 完走 インチ 自己記録 スタート ゴール 記　録 備　考

1 648648648648 佐  藤  実  紗 小５ 静   岡・三島走ろう 1 20 2:07:06(20) 0:10:00 2:21:06 2:11:062:11:062:11:062:11:06
2 670670670670 松  村  芽  久 小５ 静   岡・三   島 20 0:10:00 2:21:19 2:11:192:11:192:11:192:11:19
3 649649649649 友  利  彩  乃 小６ 千   葉・船   橋 2 20 2:21:35(20) 0:10:00 2:26:08 2:16:082:16:082:16:082:16:08
4 672672672672 井  村  優  里 小５ 静   岡・三   島 20 0:10:00 2:29:54 2:19:542:19:542:19:542:19:54
5 652652652652 野　口　夏　実 小５ 千   葉・船   橋 1 20 2:40:37(20) 0:10:00 2:29:55 2:19:552:19:552:19:552:19:55
6 650650650650 石  井  ひかり 小６ 東   京・足   立 1 20 2:31:49(20) 0:10:00 2:31:08 2:21:082:21:082:21:082:21:08
7 651651651651 遠  藤  香  里 小６ 静   岡・三   島 1 20 2:34:54(20) 0:10:00 2:34:39 2:24:392:24:392:24:392:24:39
8 654654654654 金  子  智  恵 小６ 千   葉・船   橋 2 20 2:41:57(20) 0:10:00 2:42:35 2:32:352:32:352:32:352:32:35
9 656656656656 大  谷  東  代 小６ 神奈川・湘   南 1 20 2:54:14(20) 0:10:00 2:43:47 2:33:472:33:472:33:472:33:47
10 667667667667 菊  池  涼  子 小６ 千   葉・船   橋 20 0:10:00 2:44:43 2:34:432:34:432:34:432:34:43
11 658658658658 松  田  菜名子 小４ 東   京・足   立 1 20 2:58:35(20) 0:10:00 2:46:41 2:36:412:36:412:36:412:36:41
12 673673673673 阿  部  月  菜 小５ 東   京・足   立 20 0:10:00 2:48:57 2:38:572:38:572:38:572:38:57
13 663663663663 瀬　田　杏　樹 小５ 東   京・足   立 1 20 3:09:51(20) 0:10:00 2:49:05 2:39:052:39:052:39:052:39:05
14 677677677677 山  崎  貴  子 小４ 東   京・足   立 20 0:10:00 2:49:07 2:39:072:39:072:39:072:39:07
15 668668668668 高　橋　里　奈 小６ 千   葉・船   橋 20 0:10:00 2:49:46 2:39:462:39:462:39:462:39:46
16 669669669669 池  田  綾  乃 小５ 千   葉・船   橋 20 0:10:00 2:50:35 2:40:352:40:352:40:352:40:35
17 679679679679 菊  池  百合子 小４ 千   葉・船   橋 20 0:10:00 2:52:24 2:42:242:42:242:42:242:42:24
18 680680680680 高  橋  実  里 小４ 千   葉・船   橋 20 0:10:00 2:52:25 2:42:252:42:252:42:252:42:25
19 678678678678 高  橋  佑  季 小４ 神奈川・大   和 20 0:10:00 2:54:04 2:44:042:44:042:44:042:44:04
20 681681681681 川  嶋     遥 小４ 千   葉・八   街 20 0:10:00 2:55:34 2:45:342:45:342:45:342:45:34
21 664664664664 井  川  智  里 小４ 千   葉・千   葉 1 20 3:23:28(20) 0:10:00 2:57:19 2:47:192:47:192:47:192:47:19

22 676676676676 朽
クツナ

  名  里  奈 小４ 愛   知・名古屋 20 0:10:00 2:57:50 2:47:502:47:502:47:502:47:50
23 657657657657 河  津  綾  乃 中３ 愛   知・名古屋 2 20 2:56:36(20) 0:10:00 2:59:20 2:49:202:49:202:49:202:49:20
24 659659659659 新  井  凌  子 中１ 茨   城・土   浦 1 20 2:59:15(20) 0:10:00 3:00:07 2:50:072:50:072:50:072:50:07
25 660660660660 和  知  亜紀子 小６ 茨   城・土   浦 1 20 3:02:06(20) 0:10:00 3:00:08 2:50:082:50:082:50:082:50:08
26 661661661661 廣  江  巴  音 中１ 茨   城・土   浦 1 20 3:04:29(20) 0:10:00 3:00:18 2:50:182:50:182:50:182:50:18
27 675675675675 筒  井  友里加 小５ 愛   知・名古屋 20 0:10:00 3:03:11 2:53:112:53:112:53:112:53:11
28 655655655655 河  津  淑  乃 中３ 愛   知・名古屋 2 20 2:48:18(20) 0:10:00 3:05:57 2:55:572:55:572:55:572:55:57
29 671671671671 佐  渡  百  恵 小５ 静   岡・三   島 20 0:10:00 3:06:47 2:56:472:56:472:56:472:56:47
30 674674674674 松  永  彩  花 小５ 愛   知・名古屋 20 0:10:00 3:09:39 2:59:392:59:392:59:392:59:39
31 665665665665   森     真奈美 小４ 静   岡・清水ﾄﾞﾘ-ﾑ 1 20 3:25:55(20) 0:10:00 3:13:18 3:03:183:03:183:03:183:03:18
32 662662662662 吉  田  冴  子 小３ 愛   知・名古屋 1 20 3:04:38(20) 0:10:00 3:17:35 3:07:353:07:353:07:353:07:35
33 666666666666 辻  村    瑶 小４ 神奈川・大   和 1 20 3:41:02(20) 0:10:00 3:24:24 3:14:243:14:243:14:243:14:24

653653653653 宍  倉  夕  映 小５ 千   葉・船   橋 2 20 2:41:07(20) 不参加
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２０２０２０２０ｋｍ　ｋｍ　ｋｍ　ｋｍ　男子男子男子男子　　　　２４２４２４２４インチインチインチインチ全員全員全員全員　　　　　　　　１２１２１２１２名名名名
ｸﾗｽ順位 ゼッケン 氏　　名 年齢 所　　属 完走 インチ 自己記録 スタート ゴール 記　録 備　考

1 133133133133 八　田　道　明 18 愛   知・名古屋 5 24 1:48:05 0:13:00 1:04:52 51:5251:5251:5251:52
2 134134134134 酒　井　和　也 高１ 愛   知・名古屋 24 0:13:00 1:21:31 1:08:311:08:311:08:311:08:31
3 138138138138 瀬  戸  秀  治 41 静   岡・三   島 24 0:13:00 1:25:40 1:12:401:12:401:12:401:12:40
4 135135135135 井　川　智　和 中１ 千   葉・千   葉 24 0:13:00 1:29:58 1:16:581:16:581:16:581:16:58
5 136136136136 入　江　将　大 小４ 富   山・富山若草 24 0:13:00 1:30:18 1:17:181:17:181:17:181:17:18
6 137137137137 山　田　政　博 39 神奈川・湘   南 24 0:13:00 1:40:55 1:27:551:27:551:27:551:27:55
7 141141141141 会　田　佳　久 44 千   葉・船   橋 24 0:13:00 1:45:16 1:32:161:32:161:32:161:32:16
8 140140140140 井　川　美智男 42 千   葉・千   葉 24 0:13:00 1:49:12 1:36:121:36:121:36:121:36:12
9 139139139139 石　川　好　隆 42 静   岡・西奈児童館 24 0:13:00 1:49:53 1:36:531:36:531:36:531:36:53
10 142142142142 金  子  史  朗 47 千   葉・船   橋 24 0:13:00 1:55:22 1:42:221:42:221:42:221:42:22
11 143143143143 松　本　達　治 48 和歌山・和歌山 24 0:13:00 1:55:37 1:42:371:42:371:42:371:42:37

132132132132 松　本　圭　史 中３ 和歌山・和歌山 3 24 1:48:04 不参加

２０２０２０２０ｋｍ　ｋｍ　ｋｍ　ｋｍ　女子女子女子女子　　　　２４２４２４２４インチインチインチインチ全員全員全員全員　　　　　　　　２２２２２２２２名名名名
ｸﾗｽ順位 ゼッケン 氏　　名 年齢 所　　属 完走 インチ 自己記録 スタート ゴール 記　録 備　考

1 153153153153 　泉　　ひかる 中１ 大 　阪・八田荘 24 0:15:00 1:09:18 54:1854:1854:1854:18
2 156156156156 西　岡　　舞 小６ 大 　阪・八田荘 24 0:15:00 1:09:19 54:1954:1954:1954:19
3 157157157157 森　内　愛　花 小５ 大 　阪・八田荘 24 0:15:00 1:14:19 59:1959:1959:1959:19
4 145145145145 野　口　　恵 中２ 千   葉・船   橋 2 24 2:20:44(20) 0:15:00 1:14:22 59:2259:2259:2259:22
5 144144144144 松  浦  はるか 20 大    阪・gleam in the field 6 24 2:07:57 0:15:00 1:18:26 1:03:261:03:261:03:261:03:26
6 152152152152 山　崎　彩　加 中２ 和歌山・和歌山 24 0:15:00 1:20:58 1:05:581:05:581:05:581:05:58
7 147147147147 柴　山　真名美 19 愛   知・名古屋 2 24 2:28:20 0:15:00 1:21:10 1:06:101:06:101:06:101:06:10
8 148148148148 新　井　祐　子 18 茨   城・土   浦 6 24 2:28:38 0:15:00 1:25:33 1:10:331:10:331:10:331:10:33
9 154154154154 坂　宮　亜　美 小６ 東   京・足   立 24 0:15:00 1:29:57 1:14:571:14:571:14:571:14:57
10 155155155155 　橘　　亜佐美 小６ 富   山・富山若草 24 0:15:00 1:32:24 1:17:241:17:241:17:241:17:24
11 158158158158 渡  邉  はるか 小５ 富   山・富山若草 24 0:15:00 1:32:37 1:17:371:17:371:17:371:17:37
12 151151151151 斎　藤　悠　紀　 中３ 山   形・山   形 24 0:15:00 1:32:57 1:17:571:17:571:17:571:17:57
13 150150150150 中  島  智  弥 中３ 愛   知・名古屋 24 0:15:00 1:34:17 1:19:171:19:171:19:171:19:17
14 164164164164 橋　本　華　純 小３ 富   山・富山若草 24 0:15:00 1:35:26 1:20:261:20:261:20:261:20:26
15 149149149149 金  子  郁  恵 高１ 千   葉・船   橋 3 24 2:37:05 0:15:00 1:37:54 1:22:541:22:541:22:541:22:54
16 162162162162 渡  邉  ま  な 小４ 富   山・富山若草 24 0:15:00 1:40:31 1:25:311:25:311:25:311:25:31
17 159159159159 尾　花　知　美 小５ 富   山・富山若草 24 0:15:00 1:42:20 1:27:201:27:201:27:201:27:20
18 165165165165 和　知　宣　子 46 茨   城・土   浦 1 24 3:11:25 0:15:00 1:42:51 1:27:511:27:511:27:511:27:51
19 163163163163 田  村  麻菜美 小４ 富   山・富山若草 24 0:15:00 1:43:08 1:28:081:28:081:28:081:28:08
20 160160160160 湯　島　悠　貴 小４ 富   山・富山若草 24 0:15:00 2:12:23 1:57:231:57:231:57:231:57:23

146146146146 須　山　幸　代 27 茨   城・土   浦 8 24 2:25:24 不参加
161161161161 山　内　綾　華 小４ 富   山・富山若草 24 不参加

２０２０２０２０ｋｍ　ｋｍ　ｋｍ　ｋｍ　男子男子男子男子　　　　２０２０２０２０インチインチインチインチ全員全員全員全員　　　　　　　　５５５５名名名名
ｸﾗｽ順位 ゼッケン 氏　　名 年齢 所　　属 完走 インチ 自己記録 スタート ゴール 記　録 備　考

1 166166166166 山　崎　惇　史 小５ 和歌山・和歌山 20 0:17:00 1:23:49 1:06:491:06:491:06:491:06:49
2 168168168168 酒　井　　周 小４ 静   岡・安東児童館 20 0:17:00 1:29:52 1:12:521:12:521:12:521:12:52
3 170170170170 近　藤　耕　平 小２ 静   岡・三  島 20 0:17:00 1:35:37 1:18:371:18:371:18:371:18:37
4 169169169169 美　和　泰　斉 小２ 静   岡・浜　松 20 0:17:00 1:43:40 1:26:401:26:401:26:401:26:40
5 167167167167 松　永　　遼 小５ 静   岡・清水ﾄﾞﾘ-ﾑ 20 0:17:00 1:44:55 1:27:551:27:551:27:551:27:55

２０２０２０２０ｋｍ　ｋｍ　ｋｍ　ｋｍ　女子女子女子女子　　　　２０２０２０２０インチインチインチインチ全員全員全員全員　　　　　　　　２９２９２９２９名名名名
ｸﾗｽ順位 ゼッケン 氏　　名 年齢 所　　属 完走 インチ 自己記録 スタート ゴール 記　録 備　考

1 175175175175 金  子  美　香 小６ 千   葉・船   橋 20 0:19:00 1:21:04 1:02:041:02:041:02:041:02:04
2 182182182182 安　田　凪　沙 小５ 大 　阪・八田荘 20 0:19:00 1:21:05 1:02:051:02:051:02:051:02:05
3 174174174174 会　田  由　貴 小６ 千   葉・船   橋 20 0:19:00 1:21:33 1:02:331:02:331:02:331:02:33
4 181181181181 田　口　奈　々 小５ 大 　阪・八田荘 20 0:19:00 1:24:59 1:05:591:05:591:05:591:05:59
5 189189189189 瀬　戸　澪　奈 小４ 静   岡・三   島 20 0:19:00 1:25:06 1:06:061:06:061:06:061:06:06
6 172172172172 橋　本　彩　香 小６ 静   岡・三   島 20 0:19:00 1:25:21 1:06:211:06:211:06:211:06:21
7 190190190190 寺　田　聖令菜 小４ 静   岡・三   島 20 0:19:00 1:30:17 1:11:171:11:171:11:171:11:17
8 192192192192 松　永　有　加 小３ 愛   知・名古屋 20 0:19:00 1:30:24 1:11:241:11:241:11:241:11:24
9 184184184184 会　田  育　恵 小４ 千   葉・船   橋 20 0:19:00 1:31:00 1:12:001:12:001:12:001:12:00
10 195195195195 西　岡　　愛 小３ 大 　阪・八田荘 20 0:19:00 1:32:38 1:13:381:13:381:13:381:13:38
11 183183183183 上　野　瑞　己 小５ 大 　阪・八田荘 20 0:19:00 1:32:39 1:13:391:13:391:13:391:13:39
12 186186186186 山　田　　茜 小４ 神奈川・湘   南 20 0:19:00 1:34:20 1:15:201:15:201:15:201:15:20
13 185185185185 小　林　彩　来 小４ 和歌山・和歌山 20 0:19:00 1:34:41 1:15:411:15:411:15:411:15:41
14 177177177177 祖父江　有　左 小６ 愛   知・名古屋 20 0:19:00 1:36:06 1:17:061:17:061:17:061:17:06
15 199199199199 朽  名  智  紗 小２ 愛   知・名古屋 20 0:19:00 1:38:15 1:19:151:19:151:19:151:19:15
16 180180180180 小　泉　昌　子 小５ 東   京・足   立 20 0:19:00 1:39:26 1:20:261:20:261:20:261:20:26
17 188188188188 鈴　木　万　貴 小４ 静   岡・三   島 20 0:19:00 1:43:15 1:24:151:24:151:24:151:24:15
18 196196196196 坂　宮　美　央 小３ 東   京・足   立 20 0:19:00 1:46:11 1:27:111:27:111:27:111:27:11
19 173173173173 石　川　麻　衣 小６ 静   岡・西奈児童館 20 0:19:00 1:46:34 1:27:341:27:341:27:341:27:34

20 171171171171 賀
カチ

  知  笑  理 中１ 静   岡・清水ﾄﾞﾘ-ﾑ 20 0:19:00 1:46:48 1:27:481:27:481:27:481:27:48
21 194194194194 佐　藤　夏　帆 小３ 静   岡・西奈児童館 20 0:19:00 1:47:32 1:28:321:28:321:28:321:28:32
22 178178178178 鬼　頭　優　希 小５ 愛   知・名古屋 20 0:19:00 2:01:46 1:42:461:42:461:42:461:42:46
23 187187187187 　橘　　奈緒美 小４ 富   山・富山若草 20 0:19:00 2:02:59 1:43:591:43:591:43:591:43:59
24 198198198198 瀬　田　杏　佳 小２ 東   京・足   立 20 0:19:00 2:05:40 1:46:401:46:401:46:401:46:40
25 191191191191 鬼　頭　咲　帆 小４ 愛   知・名古屋 20 0:19:00 2:06:32 1:47:321:47:321:47:321:47:32
26 197197197197 阿　部　美　希 小３ 東   京・足   立 20 0:19:00 2:21:42 2:02:422:02:422:02:422:02:42 ｵｰﾊﾞｰﾀｲﾑ

176176176176 山　崎　里　絵 小６ 東   京・足   立 20 不参加
179179179179 松　井　　麗 小５ 愛   知・名古屋 20 不参加
193193193193 松　井　華　恋 小３ 愛   知・名古屋 20 不参加


